
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 12 – 1128 – Poz. 377, 378

Na podstawie art. 19 pkt 1 lit.a ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lo-
kalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121 poz. 844 ze zm.) 
Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 3 sierpnia 
2009 roku w sprawie górnych granic stawek kwo-
towych podatków i opłat lokalnych w 2010 r. (M.P, 
Nr 52, poz. 742) Rada Miasta i Gminy Czerniejewo 
uchwala, co następuje:

§1. Określa się dzienne stawki opłaty targowej od 
sprzedaży:

1) artykułów rolno - spożywczych - 8,00 zł od 
stanowiska

2) artykułów przemysłowych - 20,00 zł od stano-
wiska

§2. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w dro-
dze inkasa.

Na inkasenta opłaty targowej wyznacza się Panią 
Danutę Nowak oraz Pana Łukasza Nowaka.

2. Wynagrodzenie za powyższe czynności inka-
sent otrzymuje w wysokości 10,00% pobranych 
opłat.

§3. Opłatę targową pobiera się od osób fizycz-
nych, osób prawnych oraz jednostek organizacyj-
nych nie mających osobowości prawnej, dokonują-
cych sprzedaży na targowiskach.

§4. Opłata targowa jest pobierana od sprzedaży 
artykułów rolno - spożywczych i przemysłowych na 
targowiskach w szczególności: ze stołów, stoisk, 
przyczep, pojazdów samochodowych.

§5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta i Gminy Czerniejewo.

§6. Traci moc Uchwała Nr XXVI/150/2008 r. 
Rady Miasta i Gminy Czerniejewo z dnia 26 listo-
pada 2008 roku w sprawie: określenia wysokości 
opłaty targowej na 2009 rok i sposobu jej poboru.

§7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miasta i Gmin Czerniejewo

(-) mgr Tadeusz Szymanek

Na podstawie art. 34 „b” ust. 2 ustawy z dnia 30 
sierpnia 1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2007 r. Nr 17, poz. 89) w 
związku z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 17 maja 1990 
roku o podziale zadań i kompetencji określonych w 
ustawach szczególnych pomiędzy organy gminy a 
organy administracji rządowej oraz o zmianie niektó-
rych ustaw (Dz.U.Nr 34, poz. 198; Nr 43, poz. 253; 
Nr 87, poz. 506; z 1991 r. Nr 95, poz. 425; Nr 107, 
poz. 464; Nr 114, poz. 492; z 1995 r. Nr 90, poz. 
446; z 1996 r. Nr 114, poz. 542; z 1997r. Nr 121, 
poz. 769; z 1998 r. Nr 162, poz. 1126; z 2003 r. Nr 
166, poz. 1612) Rada Miejska w Nowym Tomyślu 
uchwala, co następuje:

§1. Ustala się miesięczną opłatę stałą za pobyt 
dziecka w Żłobku „Złoty Promyk” w Nowym Tomy-
ślu w wysokości 260,00 złotych, płatną z góry do 
dziesiątego dnia każdego miesiąca.

§2. 1. Obniża się kwotę opłaty miesięcznej, okre-
ślonej w §1 w przypadku z rodziny jednoczesnego 
uczęszczania do Żłobka co najmniej dwojga dzieci

2. W przypadku określonym w ust. 1 opłata za 
Żłobek wyniesie:

1) na pierwsze dziecko w rodzinie uczęszczające 
do Żłobka:

- 100% kwoty określonej w§1, 
2) na drugie i kolejne dziecko w rodzinie, uczęsz-

czające do Żłobka:
- 85% kwoty określonej w §1.
§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-

wi Nowego Tomyśla.
§3. Traci moc uchwała Nr XXIX/215/2008 Rady 

Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia 30.10.2008 r w 
sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka 
w Żłobku „Złoty Promyk” w Nowym Tomyślu.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego, z mocą od 1 lutego 
2010 roku.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) mgr inż. Piotr Szymkowiak

377

UCHWAŁA Nr XXXIX/224/09 RADY MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO

z dnia 25 listopada 2009 r.

w sprawie: określenia wysokości opłaty targowej na 2010 rok i sposobu jej poboru

378

UCHWAŁA Nr XLV/361/2009 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM TOMYŚLU

z dnia 26 listopada 2009 r.

w sprawie: ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w Żłobku „Złoty Promyk” w Nowym Tomyślu


